• FON:     +49 (0) 96 26 / 92 93 20
• FAX:      +49 (0) 96 26 / 92 93 220
• E-Mail:   mail@ok-steinl.de
• Internet: www.ok-steinl.de
Preise zzgl. MwSt.                                                       Irrtum, Druckfehler und Änderungen vorbehalten   VKE = Verpackungseinheit
   Verkauf erfolgt zu unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen  Seite 3.108
MAXCUT, Feilenstreifen für Schleiffeilen, Schleiffeilenstreifen, Schleiffeilen-Streifen, Schleifpapier für Schleiffeilen, 70 x 400mm, 70 x 420mm, Schleifblättern für Schleiffeilen, 14-Loch, 14-fach gelocht, ungelocht, Schleifpapier für Schleiffeilen, 40, 60, 80, 100, 120, 150, 180, 220, 240, 280, 320, 360, 400, 500, 600, Korn, Körnung, Abranet-Feilenstreifen, P80, P100, P120, P150, P180, P220, P240, P320, für Spachtelmasse, MAXCUT-Feilenstreifen,
MAXCUT Super Tack Streifen
Gelochte Schleifstreifen mit Kletthaftung
Für den aggressiven Grobschliff mit höchster Abtragsleistung!
4-fache Standzeiten, Schleifzeiten verkürzen sich um ca. 40 %.
Spitzenreiter beim Schleifen von Spachtel und Metall!
Träger:   Papier
Korn:   Speziell gehärtetes Aluminiumoxid
Hoher Abtrag:  Extremer Härtegrad 9,8
Maxcut Schleifmittel haben eine offene Struktur, das führt zu einer sehr effizienten Staubabsaugung und
verhindert ein Zusetzen der Feilenstreifen und garantiert lange Standzeiten. Die hohe Aggressivität
von Maxcut kommt durch die speziell gehärteten Aluminiumoxyd-Körner und die Körnungsstruktur. Auf der
Mohs Härteskala erreicht Maxcut 9,8 und gehört somit wie synthetische Diamanten (10,0) zu den härtesten
Mineralien. Deshalb ist Maxcut auch für extreme Schleifarbeiten geeignet!
MAXCUT Schleifstreifen  115 x 230 mm
Klett-Schleifstreifen mit Multi-Lochung
MAXCUT Feilenstreifen  70 x 402 mm
Klett-Schleifstreifen mit 14-facher Lochung
MAXCUT Super Tack Streifen   70 x 126 mm / 70 x 198 mm
Klett-Schleifstreifen mit Multi-Lochung
Maxcut Schleifscheiben Ø 125 mm →S. 3.037                  Maxcut Schleifscheiben Ø 152 mm →S. 3.014
Maxcut Schleifscheiben Ø 203 mm →S. 3.014
Art.-Nr. Korn  L x B mm Preis / VKE  Art.-Nr. Korn  L x B mm    Preis / VKE
VKE = 50 Stück  VKE = 50 Stück
KX-708-0060 60 115 x 230 47,50 €  KX-708-0120 120 115 x 230 43,40 €
KX-708-0080 80 115 x 230 45,80 €  KX-708-0180 180 115 x 230 43,40 €
Art.-Nr. Korn  L x B mm Preis / VKE  Art.-Nr. Korn  L x B mm    Preis / VKE
VKE = 50 Stück  VKE = 50 Stück
KX-799-9060 60 70 x 402 44,50 €  KX-799-9120 120 70 x 402 39,50 €
KX-799-9080 80 70 x 402 42,00 €  KX-799-9180 180 70 x 402 39,50 €
Art.-Nr. Korn  L x B mm Preis / VKE  Art.-Nr. Korn  L x B mm    Preis / VKE
VKE = 50 Stück  VKE = 50 Stück
KX-702-0060 60 70 x 126 17,50 €  KX-704-0060 60 70 x 198 23,50 €
KX-702-0080 80 70 x 126 16,50 €  KX-704-0080 80 70 x 198 22,50 €
KX-702-0120 120 70 x 126 15,50 €  KX-704-0120 120 70 x 198 21,50 €
KX-702-0180 180 70 x 126 15,50 €  KX-704-0180 180 70 x 198 21,50 €